




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir

: WAHIDIN, M.Pd.
: Bima, 8 Maret 1979
: S2

NIRD / NIDON

NOMOR
TANGGAL

: 1212/FKIP/KEP/2024
: 31 Agustus 2024  M
: 25 Muharam 1446  H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: D120766 / 0308037905
: Dosen Tetap
: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

PGSD P1759 Pembelajaran Matematika SD 3 3A 30

Bimbingan dan Konseling S-713 Statistika Inferensial 2 5B 31

S-713 Statistika Inferensial 2 5D 27

Pendidikan Matematika P1704 Problematika Matematika Sek. 2 7A 15

P1704 Problematika Matematika Sek. 2 7C 15

Pendidikan Biologi M-120 Matematika Dasar 3 1 7

14Jumlah :

Jakarta, 31 Agustus 2024
Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 20 Jan 2025 13:39



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 000 - Pembelajaran Matematika SD

: 3A

Jadwal Kuliah R.RA503 Rabu    15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120766 - WAHIDIN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Pembelajaran matematika mudah  30 WAHIDIN

 2 Rabu

2 Okt 2024

Media Kucang Untuk Pembelajaran Penjumlahan dan 

Pengurangan Bilangan Bulat

 30 WAHIDIN

 3 Rabu

9 Okt 2024

Pembelajaran berhitung dengan permainan  30 WAHIDIN

 4 Rabu

16 Okt 2024

Pembelajaran operasi hitung perkalian, pembagian, 

konversi pecahan dan menghitung rata-rata 

menggunakan SeGel.

 30 WAHIDIN

 5 Rabu

23 Okt 2024

Pembelajaran matematika melalui kertas berpetak  30 WAHIDIN

 6 Rabu

30 Okt 2024

Pembelajaran luas bangun datar menggunakan media 

benda konkrit

 30 WAHIDIN

 7 Rabu

6 Nov 2024

 30 WAHIDIN

 8 Senin

18 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  30 WAHIDIN

Pembelajaran geometri datar dengan
menggunakan alat peraga



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 000 - Pembelajaran Matematika SD

: 3A

Jadwal Kuliah R.RA503 Rabu    15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120766 - WAHIDIN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

4 Des 2024

Penemuan nilai Pi  30 WAHIDIN

 10 Rabu

11 Des 

2024

Pembelajaran bangun ruang tabung dan kerucut 

secara kreatif

 30 WAHIDIN

 11 Rabu

18 Des 

2024

Pembelajaran Bangun Ruang Berbasis STEAM  30 WAHIDIN

 12 Rabu

8 Jan 2025

 30 WAHIDIN

 13 Kamis

9 Jan 2025

 30 WAHIDIN

 14 Jumat

10 Jan 2025

 30 WAHIDIN

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

WAHIDIN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Penemuan rumus volume bola

Spatial sense

Number sense

Wahidin

UAS

30

25 januari 2025



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 000 - Pembelajaran Matematika SD

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : WAHIDIN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 18 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025 9 Jan 2025 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025001 RILLA YULIA FEDOROVA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301025010 UZSLIVA IZZA AZKIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025012 RIZKA ANANDA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025019 ALIYA AMANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025037 GHERIYA ZAHWA DAFFA SUARMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025046 MELLYA SALSABILLA DJURUMUDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025064 SYAHLA NUR AQILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025073 RAMANDA ZAHRA SAUJANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025078 ANNISA ROIHATUL JANNAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025092 WIDYA HAYUNINGTYAS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025101 QURBA NAJIYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025110 NADYA PRATIWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025115 ANANDA RENIE AULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025119 MIA RAHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025129 AS'SYIFAH CAHYA SALSABILLA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025138 ANNISA RAHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025147 RHAGIL RIZKINASIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025149 ZAHRAA AZIIZAH INTANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025158 ANISA ZAHARA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301025165 BIA JULPA AULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 000 - Pembelajaran Matematika SD

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : WAHIDIN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 18 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025 9 Jan 2025 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025174 SITI HANIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025185 NOVIANAH ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025192 NAJWA FADYA DEFTIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025201 SINTA AULIA RAHMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025228 NAURAH IZZATI SYAZWANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301025239 MAULIDIA SHAFIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025246 MIA HUSNUL KHOTIMAH SIREGAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2301025264 AMANY RINDU SYAHIDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2301025268 NAZWA FAUZIAH SAFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pembelajaran Matematika SD

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

WAHIDIN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2301025001 RILLA YULIA FEDOROVA  84 96  94 100 A 92.60

 2 2301025010 UZSLIVA IZZA AZKIA  79 89  87 100 A 86.80

 3 2301025012 RIZKA ANANDA PUTRI  80 91  90 100 A 88.75

 4 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA  75 85  84 100 A 83.60

 5 2301025019 ALIYA AMANDA  76 90  88 100 A 86.70

 6 2301025037 GHERIYA ZAHWA DAFFA SUARMAN  85 95  96 100 A 93.40

 7 2301025046 MELLYA SALSABILLA DJURUMUDI  78 85  86 100 A 85.15

 8 2301025064 SYAHLA NUR AQILAH  82 90  91 100 A 89.40

 9 2301025073 RAMANDA ZAHRA SAUJANA  83 90  90 100 A 89.25

 10 2301025078 ANNISA ROIHATUL JANNAH  80 92  91 100 A 89.40

 11 2301025092 WIDYA HAYUNINGTYAS  79 91  90 100 A 88.50

 12 2301025101 QURBA NAJIYA  88 95  96 100 A 94.15

 13 2301025110 NADYA PRATIWI  82 90  92 100 A 89.80

 14 2301025115 ANANDA RENIE AULIA  85 90  95 100 A 91.75

 15 2301025119 MIA RAHMAWATI  85 91  96 100 A 92.40

 16 2301025129 AS'SYIFAH CAHYA SALSABILLA  80 93  92 100 A 90.05

 17 2301025138 ANNISA RAHMAWATI  77 85  85 100 A 84.50

 18 2301025147 RHAGIL RIZKINASIH  85 95  96 100 A 93.40

 19 2301025149 ZAHRAA AZIIZAH INTANI  80 80  86 100 A 84.40

 20 2301025158 ANISA ZAHARA  81 85  86 100 A 85.90

 21 2301025165 BIA JULPA AULIA  95 100  100 100 A 98.75

 22 2301025174 SITI HANIFAH  75 85  84 100 A 83.60

 23 2301025185 NOVIANAH ZAHRA  82 91  90 100 A 89.25

 24 2301025192 NAJWA FADYA DEFTIANI  81 90  91 100 A 89.15

 25 2301025201 SINTA AULIA RAHMA  85 95  93 100 A 92.20

 26 2301025228 NAURAH IZZATI SYAZWANI  76 88  88 100 A 86.20

 27 2301025239 MAULIDIA SHAFIRA  83 90  91 100 A 89.65



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pembelajaran Matematika SD

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

WAHIDIN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2301025246 MIA HUSNUL KHOTIMAH SIREGAR  80 90  90 100 A 88.50

 29 2301025264 AMANY RINDU SYAHIDAH  80 90  91 100 A 88.90

 30 2301025268 NAZWA FAUZIAH SAFITRI  80 90  87 100 A 87.30

WAHIDIN, M.Pd.

Ttd
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